
Ethereum fiyatı 2024’te en düşük fiyata ulaştı, nedenleri
neler?
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Piyasa değerine göre ikinci en büyük dijital para birimi olan Ethereum (ETH), Pazartesi günü (8/5)
keskin bir düşüş yaşadı ve daha geniş kripto para piyasası ve genel risk varlıklarının yaygın kayıplara
uğramasıyla yılın en düşük noktasına ulaştı.
CoinMarketCap verilerine göre Ethereum fiyatları, iki gün önce 3.000 doların üzerinde işlem gören
seviyelerden keskin bir düşüşle dün erken saatlerde 2.200 doların altına düştü. Psalion yönetici
ortağı Tim Enneking, bu yılki düşüşün büyüklüğünü vurguladı ve bunu “özellikle son yılların
standartlarıyla karşılaştırıldığında çarpıcı” olarak nitelendirdi. Bu düşüş eğilimi Ethereum ile sınırlı
değil; Bitcoin ve Solana’nın SOL token’ı da dahil olmak üzere diğer bazı kripto para birimleri de
önemli düşüşler gördü. Bu arada, S&P 500 ve Dow Jones Endüstriyel Ortalama gibi önemli hisse
senedi endeksleri, daha geniş piyasa belirsizliğini yansıtan önemli dalgalanmalar gördü.
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Peki Ethereum fiyatının bu sefer düşmesine neden olan faktörler neler? Ethereum ETF, Ethereum’un
gelecekteki fiyatına yardımcı olabilir mi? Bakalım analistler ne düşünüyor!
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 ETH ETF uzun vadede Ethereum fiyatını artıracak mı?

Ethereum’un fiyat düşüşünü etkileyen faktörler nelerdir?
Analistler Ethereum fiyatındaki son düşüşü çeşitli olumsuzluklara bağlıyor. Bunlar arasında,
ABD’deki resesyona ilişkin endişeler önemli bir rol oynadı ve riskli varlıklarda büyük bir satışı
tetikledi. Amberdata’nın türev ürünleri başkanı Greg Magadini, geçen hafta yayınlanan ABD
Temmuz istihdam raporunun ve Federal Açık Piyasa Komitesi üyelerinin risk varlıklarındaki çöküşe
katkıda bulunduğuna inandığı açıklamaların etkisine dikkat çekti.
Ancak yatırımcıları riskli yatırımlardan vazgeçmeye iten bu ekonomik endişelere ek olarak piyasa
gözlemcileri, Ethereum’un fiyat düşüşünün başka nedenlerini de vurguladı. Bu düşüş faktörlerinin
birleşimi, mevcut piyasa koşullarıyla sonuçlandı ve yatırımcıları ve analistleri, bu çeşitli faktörlerin
kripto para piyasası üzerindeki tam etkisini ve gelecekteki etkilerini değerlendirmek için çabalamaya
bıraktı.
Gerber Kawasaki Wealth & Investment Management’ta yatırım danışmanı Brett Sifling, Ethereum’un
son dönemdeki oynaklığını mevcut makro yatırım ortamına bağladı. Geçtiğimiz hafta Fed’in şahin
toplantısı sonrasında ortaya çıkan “yen taşıma ticareti” haberinin piyasa katılımcılarını şok ettiğine
dikkat çekti. Sifling, bu haberin ABD pazarında Ethereum spot ETF ticaretinin başlamasının neden
olduğu satış haberiyle birleştiğinde bu ayarlamayı yönlendiren temel faktör olduğuna inanıyor.
Ayrıca, yatırımcıların bir sonraki başkanlık seçimi öncesinde olası bir durgunluktan endişe etmesi
nedeniyle kripto para birimleri de dahil olmak üzere risk varlıklarının geniş çapta satıldığını
gözlemledi. Bu mükemmel düşüş faktörleri fırtınası, kripto para birimi alanında büyük bir piyasa
düzeltmesine yol açtı.

Ethereum ETF’lerin büyük etkisi
Birkaç analist, spot bazlı Ethereum borsa yatırım fonunun (ETF) onaylanmasının piyasa üzerinde
önemli bir etkisi olduğunu söyledi. Ancak, kayda değer ilgi yaratmasına rağmen bu ETF’lerdeki işlem
hacimleri, Bitcoin tabanlı spot ETF’lerinkiyle eşleşmedi.
Enneking, bu gelişmenin 2024’teki Ethereum fiyat oynaklığında oynayacağı kilit rolü vurguladı ve
bunun varlığın son zamanlardaki zayıflığında önemli bir faktör olduğunu gösterdi. Geleneksel
borsalarla olan korelasyonların ve kripto para birimlerinin “riskli varlıklar” olarak yaygın şekilde
sınıflandırılmasının yanı sıra fiyat düşüşünün ana nedeninin, spot ETH ETF’lere piyasanın zayıf
tepkisi olduğuna inanılıyor.
ETH ETF’nin lansmanının kripto para piyasası üzerinde derin bir etkisi oldu. Bazıları bu ETF’lerin
etkisinin zaten fiyatlandırıldığına inansa da bu, Ethereum’un bu yıl Bitcoin’e kıyasla belirgin düşük
performansını hala tam olarak açıklamıyor.
Ek olarak, “Trump ticaretinin” görünürdeki ölümü ve Demokrat başkan adaylarındaki değişim,
Ethereum fiyatına olan desteği daha da aşındırdı. Geçtiğimiz hafta ABD’deki düşük istihdam
rakamları ve Tahminlerdeki “iniş yok” veya “çok yumuşak iniş”ten olası bir “sert inişe” geçiş,
Ethereum’un fiyatının düşmesine neden oldu.
Tahminlerin Eylül ayında olası 25 baz puanlık faiz artırımından 25 veya 50 baz puana değişmesiyle
piyasa duyarlılığı da değişti ve bu da piyasayı daha da etkiledi. Özetle, Ethereum ETF’nin piyasaya
sürülmesi ve çeşitli makroekonomik faktörler, Ethereum’un bu yılki piyasa performansı üzerinde
önemli bir etkiye sahip oldu.



Analistler tarihin tekerrür ettiğini söylüyor
Blockforce Capital portföy yöneticisi Brett Munster da yakın zamanda Ethereum ETF’lerin kripto
para piyasasındaki önemli rolünü vurguladı. Munster, Ethereum’un bir ETF başlattıktan sonra
Bitcoin’e benzer bir yol izlediğini söyledi. Bitcoin ETF’leri ilk piyasaya sürüldüğünde çoğu yeni
ihraççının %0,2 ile %0,25 arasında değişen ücretler talep ettiğini açıkladı. Ancak kripto varlık
yönetimi alanında tanınmış bir şirket olan Grayscale bir istisna yaparak ücretlerini piyasa
ortalamasından yaklaşık 10 kat daha yüksek olarak belirledi. Munster, bu kararın Grayscale’den
diğer düşük maliyetli ETF’lere önemli miktarda fon akışıyla sonuçlandığını belirtti.
Artık Ethereum ETF’nin piyasaya sürülmesiyle birlikte Grayscale, rakiplerinden 10 kat daha fazla
ücretlendirme yaparak ücret stratejisini sürdürmeye devam ediyor. Munster ayrıca ETF’nin
lansmanından önce Grayscale’in mevcut güveninin yaklaşık 10 milyar dolar değerinde Ethereum’a
sahip olduğunu belirtti. Tarih tekerrür ediyor gibi görünürken analistler ve yatırımcılar, Ethereum
ETF bağlamında Grayscale’in yüksek ücret stratejisine piyasanın nasıl tepki vereceğine yakından
bakıyor. Bu durum, kripto para ETF pazarında fiyatlandırma stratejileri, pazar rekabeti ve tüketici
davranışları hakkında önemli soruları gündeme getiriyor.
Bu yılın başlarında tahmin edildiği gibi, Ethereum ETF’nin piyasaya sürülmesi, Bitcoin ETF’de
gördüğümüze benzer şekilde keskin bir satışı tetikledi. ETH, lansmanından sonraki ilk birkaç haftada
2-3 milyar dolarlık satış baskısıyla karşı karşıya kaldı. Bu satış çılgınlığı net girişleri aştı ve ETH
fiyatının ilk veya iki hafta içinde düşmesine neden oldu. Tahminlerimizin doğru olduğu kanıtlandı;
kuruluşundan bu yana ETHE’den 2,1 milyar dolar değerinde ETH çıktı. Bu eğilim, kripto para
piyasasının değişkenliğini ve bu tür yatırımlarda dikkatli analizin önemini vurgulamaktadır.
Ethereum ETF’nin piyasaya sürülmesi, büyük fon çıkışının da gösterdiği gibi, ETH’nin piyasa
dinamikleri üzerinde önemli bir etki yarattı.

ETH ETF uzun vadede Ethereum fiyatını artıracak mı?
Munster ileriye dönük olarak, Ethereum Borsa Yatırım Fonlarının (ETF’ler) eterin değeri üzerindeki
potansiyel etkisine ilişkin iyimserliğini dile getirdi. Munster’ın tahminine göre, “Uzun vadede,
Ethereum ETF’lerin yetkilendirilmesi ve kullanıma sunulması ETH’nin fiyatı açısından son derece
iyiye işaret.” Bununla birlikte, piyasanın Grayscale’in dönüşüm sürecinden kaynaklanan satış
baskısına uyum sağlaması nedeniyle ilk haftalarda ETH fiyatında geçici bir düşüşe tanık olmanın
şaşırtıcı olmadığını kabul etti. Bu geçiş aşamasının istikrar kazanması ve gelecekte ETH’nin değerine
ilişkin daha yükselişli bir görünümün önünü açması bekleniyor.


